
Protokoll	for	styremøte	1	–	2024.		
Styremøtet	ble	avholdt	16.	januar	digitalt	på	teams.	

Tilstede:	Michael	Fyrie-Dahl,	Bodil	Engejordet,	Øistein	Høksnes	(kun	sak	10/24),	Camilla	S.	
Stokkaune,	Ingvild	Håland,	Anne	Margrethe	S.	Klyve,	Kirsten	Gulbrandsen,	Torjus	Flåtten	
(kun	sak	1-5/24),	Kent	Nyheim.	Referent:	Marius	H.	Johannessen.	

Styret	godkjente	innkallingen,	protokoll	fra	styremøtet	01.-03.12.23,	dagsorden	og	valgte	
Marius	H.	Johannessen	som	ordstyrer.	Sak	9/24	og	10/24	ble	lagt	til	sakslisten.	

Presidenten	åpnet	møtet	kl.	18.00.	

Dagsorden	
Informasjonssaker:	
Sak/år	 	Tema	 Fremlegger	
1/24												Midlertidig	regnskap	2023	 MFD	
2/24	 	Endringer	i	regnskapsoppsettet	for	NBF	 MFD	
3/24	 	Budsjett	for	2024	 MFD	
4/24												Status	fra	komiteene	 Komiteene	

Vedtakssaker:	
5/24												Tilbakebetaling	av	egenandeler	fra	2023	 MFD	
6/24												Avtale	angående	badmintonsenteret	i	Kristiansand	 MFD	
7/24												Behandlingsforsikring	for	de	ansatte	 MFD	
8/24												Opprettelse	av	ungdomskomité	 MHJ	
9/24												Klage	vedr.	poengtap	for	Klementsrud	IL	 MFD	
10/24										Støtte	videre	satsing	for	Rikheim/Flåtten	 AMK	



Protokoll	fra	styremøtet	
	
SAK	5/24	 Tilbakebetaling	av	egenandeler	fra	2023	
SAK:	MFD	
	
Forbundsstyret	vedtok	enstemmig	at	det	tilbakebetales	egenandeler	kr	5.000,-	pr	deltager	
for	VM	Jr.	For	spillere	som	deltok	i	EM	U17	har	disse	fått	støtte	til	andre	arrangement,	og	
ingen	egenandel	tilbakebetales.	
	
*	Vedtak	ble	behandlet	på	e-post,	etter	at	ny	informasjon	kom	frem	i	etterkant	av	
styremøtet.	Opprinnelig	vedtak	gjort	på	styremøtet:	Forbundsstyret	vedtok	med	6	mot	1	
stemme	at	det	tilbakebetales	egenandeler	kr	5.000,-	pr	deltager	for	VM	Jr.,	og	kr	3.500,-per	
deltager	til	EM	U17.		
*Styret	voterte	også,	på	styremøtet,	over	forslag	om	ikke	å	tilbakebetale	egenandeler	fra	
2023	–	dette	forslaget	falt	mot	én	stemme.	
	
	
SAK	6/24	 Avtale	angående	badmintonsenteret	i	Kristiansand	
SAK:	MFD	
	
Forbundsstyret	vedtok	enstemmig	å	gi	AU/administrasjonen	fullmakt	til	å	jobbe	sammen	
med	KBK	for	å	få	på	plass	en	så	god	avtale	med	Kristiansand	kommune	i	forhold	til	bruken	
av	Badmintonsenteret.	I	tillegg	gis	det	fullmakt	til	at	AU/administrasjonen	jobber	mot	
styret	i	KBK	for	å	få	en	bedre	avtale	for	forbundet	i	forhold	til	kostnadene	rundt	avvikling	
av	samlinger	i	senteret.	
	
	
SAK	7/24	 Behandlingsforsikring	for	de	ansatte	
SAK:	MFD	
	
Forbundsstyret	vedtok	enstemmig	at	AU	får	styrets	fullmakt	til	å	inngå	avtale	om	slik	
behandlingsforsikring.	
	
	
SAK	8/24	 Opprettelse	av	ungdomskomité	
SAK:	MFD	
	
Forbundsstyret	vedtok	enstemmig	opprettelse	av	ungdomskomité,	og	gir	Aimee	Hong	
fullmakt	til	å	arbeide	videre	med	dette.	
	
	
	



SAK	9/24	 Klage	vedr.	poengtap	for	Klementsrud	IL	
SAK:	MFD	
 
Forbundsstyret	vedtok	enstemmig	at	Klemetsrud	IL	står	fritt	til	å	benytte	Torjus	Flåtten	
som	del	av	sin	lagoppstilling	i	kommende	helgs	kamper,	og	kamper	som	tidligere	har	vært	
strøket	vil	bli	satt	inn	igjen	og	resultatene	fra	disse	vil	være	tellende	i	seriespillet.	
	
*Saken	ble	behandlet	på	e-post	26.01.	Saken	ble	på	styremøtet	besluttet	å	sendes	til	KK,	for	
behandling	der.	Basert	på	KKs	grunnlag,	skulle	den	endelig	behandles	av	forbundsstyret	på	e-
post.	KK	behandlet	klagen	i	etterkant	av	styremøtet,	og	tilsendte	forbundsstyret	den	19.01	
dokumentasjon	med	bakgrunn	for	saken,	sine	vurderinger,	og	sin	innstilling	til	vedtak.	
Forbundsstyret	behandlet	saken	på	e-post,	i	tidsrommet	19.-22.01.	Torjus	Flåtten	deltok	ikke	
i	behandlingen	av	denne	saken,	og	følgende	vedtak	ble	fattet:	”Forbundsstyret	vedtok	med	5	
mot	2	stemmer	at	klagen	forkastes	og	at	den	opprinnelige	beslutningen	legges	til	grunn”.	
I	etterkant	av	dette	vedtaket	fikk	KK	tilsendt	ny	informasjon	som	endret	noen	av	
forutsetningene	i	saken,	og	de	besluttet	å	sende	styret	innstilling	til	et	endringsforslag.	Styret	
behandlet	saken	på	e-post	26.01.	Torjus	Flåtten	deltok	ikke	i	behandling	av	saken. 
	
	
SAK	10/24	 Støtte	videre	satsing	for	Rikheim/Flåtten	
SAK:	AMK	
	
Styret	vedtok	enstemmig	å	være	positive	til	å	støtte	Rikheim/Flåtten	med	forespurt	beløp.	
Etter	EM	må	Rikheim/Flåtten	lage	en	plan	for	sin	videre	satsing,	som	skal	godkjennes	av	
TIK.		
	

Styremøtet	ble	avsluttet	kl.	21.45.	
	

Oslo	28.	januar	2024	

Marius	H.	Johannessen	(sign.)	


